PC03_CONTRATO
Highlight

PC03_CONTRATO
Highlight

PC03_CONTRATO
Highlight

PC03_CONTRATO
Highlight

PÁGINA: 011

Macapá – Amapá,
quinta-feira, 19 de janeiro de 2023

Ano III
Edição nº 010

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ
CONTRATO Nº 086/2022

Vinculado ao Processo nº 3.00000.264/2022 – DPE/AP

Contratante: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ, CNPJ: 11.762.144/0001-
00.  Contratado: CONCESSIONÁRIA DE SANEAMENTO DO AMAPÁ SPE S.A, CNPJ:
44.109.598/0001-27;  Objeto: Serviço  contínuo  de  abastecimento  de  água  potável,  coleta  e
tratamento de esgoto sanitário,  para atender às demandas da Defensoria Pública do Amapá;
Fundamentação Legal: Lei nº 8.666/93, Lei nº 10.520; Vigência: de 01/01/2023 à 31/12/2023.
Dotação  Orçamentária:  Programa:  03.122.0074.2021,  Ação:  2021,  Fonte  500,  Natureza:
339039;  referente  a INEXGIBILIDADE Nº  021/2022,  Valor  Global  do  Contrato: R$
118.800,00 (cento e dezoito mil e oitocentos reais). Signatários:  JOSÉ RODRIGUES DOS
SANTOS NETO,  Defensor  Público-Geral  do  Estado  do Amapá,  nomeado pelo  Decreto  nº
1399/2022, de 25 de março de 2022, pela contratante e JOÃO MARCELO FARIA DE SOUZA
LIMA pela contratada.

 Macapá-AP, 19 de janeiro de 2023

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO
Defensor Público-Geral do Estado do Amapá

Edição assinada eletronicamente por:

JOSE RODRIGUES
DOS SANTOS
NETO:024367983
11

Assinado de forma
digital por JOSE
RODRIGUES DOS
SANTOS
NETO:02436798311

PÁGINA: 05

Macapá – Amapá,

segunda-feira, 4 de setembro de 2023

Ano III

Edição nº 162

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO AMAPÁ

PORTARIA N.º 948, DE 04 DE SETEMBRO DE 2023.

Designa servidoras como fiscais do Contrato

n.º 086/2022 com a empresa

CONCESSIONÁRIA DE SANEAMENTO

DO AMAPÁ SPE S.A do Processo n º

3.00000.264/2022-DPE-AP.

O Defensor Público-Geral do Estado do Amapá, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela Lei Complementar Estadual nº121, de 31 de dezembro de 2019;

R E S O L V E:

Art. 1º – Designar a servidora Michelle Frazão Carneiro – Coordenador-Geral de

Administração – Coordenadoria-Geral de Administração/DPE-AP e Patricia Barros Ferreira

– Assessor Técnico Nível I – Divisão de Material e Patrimônio/DPE-AP, para atuarem como

fiscais do contrato n.º 086/2022, do Processo n.º 3.00000.264/2022– DPE-AP, da empresa

CONCESSIONÁRIA DE SANEAMENTO DO AMAPÁ SPE S.A, CNPJ:

44.109.598/0001-27 que trata do serviço contínuo de abastecimento de água potável, coleta e

tratamento de esgoto sanitário,com vigência a contar de 01/01/2023 a 31/12/2023.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se e cumpra-se.

Macapá-AP, 04 de setembro de 2023.

JOSÉ RODRIGUES DOS SANTOS NETO

Defensor Público-Geral do Estado do Amapá